ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
№ 289-п27 мая 2022 г.

О внесении изменения в раздел 5 краевой адресной программы «Переселе
ние гоаждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае
в 2019-2023 годах», утвержденной постановлением Правительства Ставро
польского края от 01 апреля 2019 г. № 126-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 5 «Объемы и источники финансирования
Программы» краевой адресной программы «Переселение граждан из аварий
ного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2019-2023 годах», утвер
жденной постановлением Правительства Ставропольского края от 01 апреля
2019 г. № 126-п «Об утверждении краевой адресной программы «Переселе
ние граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2019-
2023 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 17 июня 2019 г. № 268-п, от 27 декабря 2019 г.
№ 616-п, от 21 апреля 2020 г. № 190-п, от 10 декабря 2020 г. № 662-п,
от 07 июля 2021 г. № 302-п и от 24 декабря 2021 г. № 686-п), заменив в абза
це шестнадцатом слова «в жилых домах» словами «в домах блокированной
застройки».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко J1.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров